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12. Spieltag

Regionalklasse Ost / A

Billard - Kegeln - Saison 2015/16
Staffelleiter: Heiko Linde, Tel.: 035452 15162, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

Ergebnisse:
45\ LSV 57 Trebatsch 1329 & SV Blau-Weil Lubolz 1383
Riebe, Andreas 115216 216 Linde, Heiko 114 242 242
Bauer, Ronny 98 210 426 Kuschke, Dietmar 118 227 469
Kamm, Jan 117 251 677 Kunze, Dietmar 110 209 678
Schulze, Gordan 127 234 911 Richter, Manfred 95 218 896
Wagner, Andreas 130 272 1183 Richter, Frank 108 240 1136
Margraff, René 81 146 1329 Hennig, Andree 123 247 1383
= BV Byhleguhre-Byhlen 1347 £ Merzer BV 1428
During, Ralf 131 228 228 ROpke-Scheuer, Matthias 110 200 200
Gallo, Sven 103 209 437 Thiele, Stephan 109 245 445
Gubela, Walter 93 178 615 Henkel, Thomas 118 233 678
Schulz, Christian 134 254 869 Lehmann, Christian 130 258 936
Galko, Alexander 112 212 1081 Eberwein, Manfred 140 251 1187
Jurk, Silvio 133 266 1347 Kratzig, Tony 117 241 1428
% SV Kieselwitz 1459 ¥J TSV 65-Radensdorf I 1354
Machnow, Enrico 113 229 229 Kuhring, Klaus (4) 103 210 210
Gregor, Tino 112 232 461 Piesker, Glnter 126 247 457
Jurk, Sebastian 139 259 720 Nibba, Denny 116 222 679
Schulz, Matthias 113 262 982 Orbanz, Kurt 105 213 892
Hanisch, Guido 143 275 1257 Stein, Sebastian 104 199 1091
Redlich, Heiko 90 202 1459 GroBmann, Kai 113 263 1354
& SG Janschwalde 1365 &5 SG Griin-WeiR Schlepzig 1366
Briesemann, Bernd 100 221 221 DraRdo, René 100 216 216
Miatke, Reik 149 261 482 Andreck, Dietmar 110 204 420
Bagola, Klaus 68 170 652 Mobus, Horst 113 224 644
Dillan, Werner 122 233 885 Noah, Matthias 112 240 884
Wenzel, Diethmar 82 177 1062 Petigk, Andreas 123 254 1138
Kolberg, Dietmar 143 303 1365 Biittner, Bernhard 111 228 1366
B BC 61 Alt Zauche 1369 % SV Neuzauche 06 I1I 1203
Stegk, Michael 115 209 209 Wilke, Torsten 107 192 192
Ziemainz, Heiko 104 207 416 Miethke, Ulf 110 220 412
Ziemainz, Mario 122 237 653 Buder, Rudiger 91212 624
Faber, Ronny 117 222 875 Lehmann, Siegmund 94 156 780
Huth, Egbert 110 234 1109 Noack, Matthias 98 223 1003
Hell, Martin 110 260 1369 Janetzki, Uwe 109 200 1203
Tabelle Punkte S GD Ges. Max.

1 [ BC 61 Alt Zauche 20:4 12 1.398,42 16781 1466

2 % SV Blau-WeiR3 Lubolz 18:6 12 1.377,17 16526 1554

3 = Merzer BV 16:8 12 1.450,50 17406 1589

4 % SV Kieselwitz 16:8 12 1.418,92 17027 1513

5 & SG Janschwalde 14:10 12 1.390,75 16689 1479

6 <= LSV 57 Trebatsch 14:10 12 1.339,42 16073 1392

7 15 SG Grin-WeilR Schlepzig 10:14 12 1.362,00 16344 1485

8 % SV Neuzauche 06 11l 6:18 12 1.312,33 15748 1389

9 [= BV Byhleguhre-Byhlen 4:20 12 1.296,92 15563 1400

10 ¥ TSV 65-Radensdorf 11l 2:22 12 1.285,83 15430 1366
Weniger als 50% der Spiele:

Noack, Ronny Nz3 3 256,67

Liersch, Hans-Joachim Merz1l 5 200,20

Vollerthun, Ralph

NZ3 3 189,33

Rangliste:

Hanisch, Guido
Henkel, Thomas
Jurk, Sebastian
Lehmann, Christian
Jurk, Silvio
Kratzig, Tony
Hennig, Andree
Hell, Martin
Ziemainz, Mario
10 Kolberg, Dietmar
11 Richter, Frank

12 Piesker, Gunter 3!
13 Kamm, Jan

14 Schulz, Matthias
15 Kunze, Dietmar
16 Dillan, Werner

17 Petigk, Andreas
18 Schulz, Christian
19 Ziemainz, Heiko
20 Wagner, Andreas
21 Buttner, Bernhard
22 Wenzel, Diethmar
23 Thiele, Stephan
24 Briesemann, Bernd
25 Janetzki, Uwe 2
26 GroBmann, Kai
27 Miatke, Reik

28 Wilke, Torsten @
29 Schulze, Gordan
30 Noack, Matthias
31 Mobus, Horst

32 Bauer, Ronny

33 Riebe, Andreas
34 Andreck, Dietmar
35 Stegk, Michael
36 Huth, Egbert

37 Noah, Matthias
38 Faber, Ronny

39 Bagola, Klaus

40 Linde, Heiko

41 Eberwein, Manfred
42 Machnow, Enrico
43 Orbanz, Kurt

44 Richter, Manfred
45 Miethke, UIf

46 DraRRdo, René

47 Gallo, Sven

48 Ropke-Scheuer, Matthias
49 Redlich, Heiko
50 Albrecht, Giinter
51 Buder, Rudiger
52 Nibba, Denny

53 Gregor, Tino

54 Kuschke, Dietmar
55 Galko, Alexander
56 During, Ralf

57 Margraff, René
58 Stein, Sebastian
59 Gubela, Walter
60 Jank, Giinter

61 Lehmann, Siegmund
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(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] htherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de
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Kiel 12 279,33
Merz1 12 272,17
Kiel 12 265,50
Merz1 12 265,33
Byl 11 260,82
Merz1 11 258,45
Lubl 11 256,09
AZ1 12 252,25
AZ1 11 248,55
Jal 12 245,33
Lubl 12 244,50
Rad3 15 243,00
IsvT1l 12 241,67
Kiel 11 237,27
Lubl 12 236,83
Jal 12 235,58
gwS1 12 233,58
Byl 11 233,27
AZ1 12 233,00
IsvT1 12 231,83
gwS1 12 231,58
Jal 12 231,50
Merz1 12 230,67
Jal 11 230,00
NZ3 10 229,70
Rad3 12 229,50
Jal 11 229,27
NZ3 13 228,92
IsvT1l 9 228,22
NZ3 12 226,92
gwS1 11 226,36
IsvT1l 11 225,91
IsvT1l 12 225,75
gwS1 12 225,67
AZ1 9 225,56
AZ1 12 225,33
gwS1 12 224,92
AZ1 11 224,73
Jal 12 223,08
Lubl 12 221,33
Merz1 10 221,10
Kiel 11 221,00
Rad3 11 219,82
Lubl 12 219,50
NzZ3 10 219,20
gwS1l 8 217,00
Byl 10 216,90
Merz1 10 213,30
Kiel 12 212,67
NzZ3 8 211,50
NzZ3 10 210,90
Rad3 9 209,33
Kiel 12 208,33
Lubl 12 206,92
Byl 12 206,75
Byl 10 206,10
IsvT1 12 200,92
Rad3 11 198,27
Byl 12 197,58
Rad3 11 194,18
NzZ3 7 190,71
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